[image: image1.png]

 администрация

маркинского сельского поселения
Цимлянского района
 Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2011г.                                            № 63                                 ст. Маркинская
О  внесение изменений в постановление

№13 от 10.03.2011г.
«Об утверждении перечня должностных лиц.

 уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях.»

        В целях совершенствования механизма реализации  Областных законов  от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных  правонарушениях» и от 25.10.2002г. № 274-ЗС « Об  административных  комиссиях в Ростовской области»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Маркинского сельского поселения от 10.03.2011г. № 13, изложив приложение в новой  редакции, согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Маркинского
  сельского поселения                                                  О.С. Кулягина
                                                                                                Приложение 1 к постановлению
                                                 Администрации Маркинского
                                                 сельского  поселения
                                                 от  13.07.2011г. № 63
Перечень должностных лиц

Администрации Маркинского сельского поселения,

уполномоченных составлять  протоколы  об административных правонарушениях

	Ф.И.О.
	Наименование

должности
	Статья областного закона

от 25.10.2002г.  № 273-ЗС

	Пататуева А.П.

	Специалист по   муниципальному хозяйству
	Статья 2.4; 5.1;5.3; 5.4
(п1,п2,п3,п4,п5,п6,п7,п8,п9)
5.5; 5.6; 5.7

	Донсков А.А.
	Специалист по имущественным и земельным отношениям
	Статья 6.1; 6.3; 2.7

	Островерхова  Н.А.
	Старший инспектор по вопросам пожарной безопасности ГО и ЧС
	Статья 4.1; 6.2

Глава Маркинского
сельского поселения                                                    О.С. Кулягина